



MUNICÍPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

457

8

PROPOSTAS AJUSTADAS

PROPOSTA UASG: 454524 PREGÃO: 1282022

em	Descrição/Especificação	Fabricante /Marca / Modelo	Valor	Unidade	Qtde	Valor Total
1	Cartucho de tinta compatível HP 21Preto	PREMIUM	49,40	Caixa 1,00 UN	10	494,00
2	Cartucho de Tinta HP 974A Amarelo 37,5 ml	PREMIUM / PREMIUM / 974	444,00	Caixa 1,00 UN	8	3.552,00
3	Cartucho de Tinta HP 974A Ciano 37 ml	PREMIUM / PREMIUM / 974	444,00	Caixa 1,00 UN	8	3.552,00
4	Cartucho de Tinta HP 974A Magenta 35,5 ml	PREMIUM / PREMIUM / 974	437,00	Caixa 1,00 UN	8	3.496,00
5	Cartucho de Tinta HP 974A Preto 64 ml	PREMIUM / PREMIUM / 974	444,00	Caixa 1,00 UN	8	3.552,00
7	Cartucho de tinta Amarelo CN 628 AM HP 971 XL/ 83,0 ml	PREMIUM / PREMIUM / 971	258,30	Caixa 1,00 UN	2	516,60
12	Ciano CN 626 AM HP 971 XL/ 86,5 ml	PREMIUM / PREMIUM / 971	264,90	Caixa 1,00 UN	2	529,80
13	Magenta CN 627 AM HP 971 XL/ 80,5 ml	PREMIUM / PREMIUM / 971	264,90	Caixa 1,00 UN	2	529,80
14	Preto CN 625 AM HP 970XL/ 173,5 ml	PREMIUM / PREMIUM / 971	282,90	Caixa 1,00 UN	3	848,70
15	Cartucho de toner genuíno/original - impressora modelo HP COLOR Laser Jet Pro MFP M180 nw colorida - 01 impressora - recepção gestor • Premium Laser Toner amarelo CF 512 A - 01 unidades • Premium Laser Toner azul (ciano)CF 511 A - 01 unidades • Premium Laser Toner preto CF 510A - 01 unidades Premium Laser Toner rosa(magenta) CF 513 A - 01 unidades	HP / HP / 513	286,70	Caixa 1,00 UN	6	1720,20
16	Cartucho de toner compatível com modelo Lexmark x203 n	PREMIUM / PREMIUM / 203	80,00	Caixa 1,00 UN	3	240,00
21	Cartucho de toner compatível modelo C7115-A	PREMIUM / PREMIUM / 15	50,10	Caixa 1,00 UN	3	150,30
33	Fita para impressora matricial FX 890	MASTERPRINT / MASTERPRINT / 890	13,50	Caixa 1,00 UN	12	162,00
35	Bolsas de tinta original na corAmarelo, EPSON para WF-C5790 - 5.000 páginas, modelo T 941420	EPSON / PREMIUM / 941420	389,90	Caixa 1,00 UN	2	779,80
36	Bolsas de tinta original cor Magenta,EPSON para WF-C5790 - 5.000 páginas, modelo T 941320	EPSON / EPSON / 941320	389,90	Caixa 1,00 UN	2	779,80
37	Bolsas de tinta original cor Ciano,EPSON para WF-C5790 - 5.000 páginas, modelo T 941220	EPSON / EPSON / 941220	389,90	Caixa 1,00 UN	2	779,80

38	Bolsas de tinta original cor Preta,EPSON para WF-C5790 – 10.000 páginas, modelo T 942120	EPSON / EPSON / 942120	429,90	Caixa 1,00 UN	4	1719,60
39	Cartucho de tinta genuíno/original - impressora Epson L3150 – colorida 01 - amarelo 01 - magenta 01 - ciano 01 - preto	EPSON / EPSON / 544	40,00	Caixa 1,00 UN	3	120,00
40	Cartucho de toner compatível com impressora Multif Canon JT PIXMAG 4111 – colorida 01 - cartucho preto 01 - cartucho magenta 01 - cartucho ciano/azul01 - cartucho amarelo	KORA / KORA / G4111	59,90	Caixa 1,00 UN	4	239,60
42	Cartucho de toner genuíno/original - impressora Laser Jet Pro M12W	HP / HP / 12W	230,00	Caixa 1,00 UN	4	920,00
47	Garrafa de tinta original Brother T4500dw, cor ciano	BROTHER	40,00	Caixa 1,00 UN	3	120,00
48	Garrafa de tinta original Brother T4500dw, cor amarelo	BROTHER	40,00	Caixa 1,00 UN	3	120,00
49	Garrafa de tinta original Brother T4500dw, cor magenta	BROTHER	40,00	Caixa 1,00 UN	3	120,00
50	Garrafa de tinta original Brother T4500dw, cor preto	BROTHER	40,00	Caixa 1,00 UN	4	160,00
51	Toner HP 151ª W1510A Preto	HP / HP / 1510	648,10	Caixa 1,00 UN	4	2592,40

prazo de validade da proposta: 60
prazo entrega : 07
prazo pagamento: 30

validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

a apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

declaramos que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

declaramos que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

o prazo máximo de entrega dos materiais será de acordo com o ANEXO I do edital.

os preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

dados bancários:

conta corrente: 001
agência: 0616-5
conta Corrente: 45155-x

15 de Dezembro de 2022

08.831.603/0001-47
BELINKI & SOUZA
LDA
Rua Tenente Camargo, 1015
Salto 02 - Tel: 46.3524-9076
85605-200 - Francisco Beltrão - PR

460

B

PAULO R SOUZA CPF: 04050826909

ADMINISTRADOR



SUPRIMENTOS

Vendas governamentais e corporativas | Licitações públicas

AO:

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO ESTADO DO PARANÁ

PREGÃO ELETRÔNICO N° 128/2022 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 211/2022

REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: MENOR PREÇO

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 15/12/2022: as 09:00

OBJETO: Constitui objeto deste PREGÃO, o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de cartuchos de toner e cartuchos de tinta novos, de diversas marcas e modelos, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasgovernamentais.gov.br.

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa Distrisupri - Distribuidora e Comércio Ltda ME, inscrita no CNPJ: 10.210.196/0001-00 e Inscrição Estadual: 647.536.301.113, com sede na Rua Major Emídio de Castro, nº 431, Bairro Vila Santo Antonio – São José do Rio Preto-SP, CEP 15014-420, Telefone/Fax: (017) 2138-0700, E-mail: dslicitacao@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) André Correa da Rocha, brasileiro, casado, comerciante, portador do RG n° 29.896.216-0 SSP/SP e CPF. n° 220.578.458-77, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do(s) material(ais), de conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

Item	Descrição	Modelo	Marca	Fabricante	Procedência	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Extenso Unit	Valor Total	Extenso Total
6	Cartucho de tinta original colorido nº 22	C9352A	DSI	MICROJET	Importado	Unid	3	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 249,00	duzentos e quarenta e nove reais
8	CF350A Black "K"	CF350A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	14	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 476,00	quatrocentos e setenta e seis reais
9	CF351A Cyan "C"	CF351A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	10	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
10	CF351A Magenta "M"	CF353A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	10	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
11	CF351A Yellow "Y"	CF352A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	10	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
17	Cartucho de toner compatível modelo 2612 A	Q2612A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	16	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 384,00	trezentos e oitenta e quatro reais
18	Cartucho de toner	CF283A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	111	R\$	vinte e quatro	R\$ 2.763,90	dois mil, setecentos

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda ME

CNPJ: 10.210.196/0001-00 | IE: 647.536.301.113 | IM: 1457460

Rua Major Emídio de Castro, 431 | Vila Santo Antonio | CEP: 15014-420 | São José do Rio Preto - SP

Telefone: (+55 17) 2138-0700 | E-mail: dslicitacao@gmail.com

	compatível modelo 283-A / CF283-A							24,90	reais e noventa centavos		e sessenta e três reais e noventa centavos
19	Cartucho de toner compatível modelo 285-A	CE285A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	177	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 4.407,30	quatro mil, quatrocentos e sete reais e trinta centavos
20	Cartucho de toner compatível modelo 435-A	CB435A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	2	R\$ 24,90	vinte e quatro reais e noventa centavos	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos
22	Cartucho de toner compatível modelo CE310A	CE310A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	6	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
23	Cartucho de toner compatível modelo CE311A	CE311A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	6	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
24	Cartucho de toner compatível modelo CE312A	CE312A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	6	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
25	Cartucho de toner compatível modelo CE313A	CE313A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	6	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
26	Cartucho de toner compatível modelo CE505 X	CE505X	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	3	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 117,00	cento e dezessete reais
27	Cartucho de toner compatível modelo DR 1060 / TN 1060	TN1060	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	45	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
28	Cartucho de toner compatível modelo HP Laser Jet CF 217-A, preto	CF217A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	25	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
32	Cartucho de toner compatível com modelo MLT 111S	MLTD111S	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	10	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 390,00	trezentos e noventa reais
34	Kit cilindro (Tambor de imagem) Compatível modelo	CE314A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unid	10	R\$ 57,90	cinquenta e sete reais e noventa	R\$ 579,00	quinhentos e setenta e nove reais

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda ME

CNPJ: 10.210.196/0001-00 | IE: 647.536.301.113 | IM: 1457460

Rua Major Emídio de Castro, 431 | Vila Santo Antonio | CEP: 15014-420 | São José do Rio Preto - SP

Telefone: (+55 17) 2138-0700 | E-mail: dsilicitacao@gmail.com



HP CE 314										centavos	SUPRIMENTOS	
41	Cartucho de toner compatível modelo PB-210E / PB-211E	PB210EV / PB211EV	DSI	PANTUM	Importado	Unid	60	R\$ 125,00	cento e vinte e cinco reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais	
43	Garrafa de tinta Epson 544 BK – Preto	T544120	DSI	MICROJET	Importado	Unid	6	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 119,40	cento e dezenove reais e quarenta centavos	
44	Garrafa de tinta Epson 544 C – Ciano	T544220	DSI	MICROJET	Importado	Unid	3	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	
45	Garrafa de tinta Epson 544 M – Magenta	T544320	DSI	MICROJET	Importado	Unid	3	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	
46	Garrafa de tinta Epson 544 Y - Amarelo	T544420	DSI	MICROJET	Importado	Unid	3	R\$ 19,90	dezenove reais e noventa centavos	R\$ 59,70	cinquenta e nove reais e setenta centavos	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL										R\$ 20.980,50		

vinte mil, novecentos e oitenta reais e cinquenta centavos

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que venham a incidir no objeto licitado.

Informar que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

Informar que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

Inscrição Municipal: 145.746/0

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias e/ou conforme especificações do edital;

Prazo de entrega: 07 (sete) dias. Conforme especificações do edital;



SUPRIMENTOS

Vendas governamentais e corporativas | Licitações públicas

Condições de pagamento: 15 (quinze) dias. Conforme especificações do edital;
Prazo de validade dos itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Local de entrega: Conforme especificações do edital;

Dados do Representante Legal da Empresa que assinará o contrato:

NOME: André Correa da Rocha, brasileiro, casado, comerciante, portador do RG n° 29.896.216-0 SSP/SP e CPF. n° 220.578.458-77

Endereço: Rua Major Emídio de Castro, n° 431, Bairro Vila Santo Antônio, São José do Rio Preto-SP, CEP 15014-420.

CONTA:

BANCO DO BRASIL

AG: 2502-X

C/C: 17443-2

São José do Rio Preto- SP, 16 de Dezembro de 2.022.

10.210.196/0001-00
DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA
E COMÉRCIO LTDA - ME
RUA MAJOR EMÍDIO DE CASTRO, N.º 431
VILA SANTO ANTÔNIO - CEP: 15014-420
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP.

DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO LTDA ME

André Correa da Rocha

RG N° 29.896.216-0 SSP/SP

CPF N° 220.578.458-77

SÓCIO ADMINISTRADOR

Distrisupri Distribuidora e Comércio Ltda ME

CNPJ: 10.210.196/0001-00 | IE: 647.536.301.113 | IM: 1457460

Rua Major Emídio de Castro, 431 | Vila Santo Antonio | CEP: 15014-420 | São José do Rio Preto - SP

Telefone: (+55 17) 2138-0700 | E-mail: dslicitacao@gmail.com